2004年 10月 25日
各位

東京都港区浜松町二丁目 4番 1号
    オ リックス不動産投資法人

代表者名 執行役員 市川 洋
                問合せ先

オリックス・アセットマネジメント株式会社
執 行 役 員  齊 藤  裕 久
電 話 番 号  0 3 - 3 4 3 5 - 3 2 8 5

（お知らせ）新潟県中越地震の影響について

 2004年 10月 23日 17時 56分頃、新潟県中越地方を震央として発生した後、新潟県地方を中心
に広い地域で震度１~6 を観測している新潟県中越地震の、本投資法人保有中の物件への影響につ
いては、下記の通りです。

記

【調査対象物件】全 49物件

【状況】    下記の時点において、特段の影響はございません。

【詳細】    ◆ 10月 25日午前、次の項目の点検を行いましたが、運用状況に影響を及ぼす

異常は認められませんでした。
・ 電気 ・ ガス ・ 水道 ・ 電話 ・ 火災の有無
・ 隣接ビルの被害 ・ 敷地の地割れ、液状化 ・ 建物窓ガラス
・ 建物壁面亀裂  ・ 正面玄関、通用口の被害  ・ 電源設備関係
・ エレベータ  ・  給排水設備  ・ 空調設備  ・ 消防設備
・ 駐車場  ・ 機械警備システム 等

◆ 入居テナント様事務所内につきましても特段の被害はございません。

以上